

Jobtanken ApS
Stensmosevej 24 E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 26 47 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.



Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jobtanken ApS
Stensmosevej 24 E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 26 47 98
Stiftet: 12. november 2010
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christensen
Peer Johannes Seipelt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-11.331	-94
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.048	11
Andre finansielle indtægter	16.500	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.689	-27
Resultat før skat	-27.472	-110
Skat af årets resultat	7.720	27
Årets resultat	-19.752	-83
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.752	-83
Disponeret i alt	-19.752	-83

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.666	76
Udsudte skatteaktiver	27.500	50
Tilgodehavende selskabsskat	29.720	27
Andre tilgodehavender	3.388	3
Tilgodehavender i alt	<u>187.074</u>	<u>156</u>
Likvide beholdninger	<u>49.714</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.788</u>	<u>158</u>
Aktiver i alt	<u>236.788</u>	<u>158</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-513.485	-494
	Egenkapital i alt	-433.485	-414
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.968	85
	Anden gæld	510.305	475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.273	572
	Gældsforpligtelser i alt	670.273	572
	Passiver i alt	236.788	158
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse overvejer hvilke aktiviteter, som kan iværksættes, således at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening. Likviditetsmæssigt understøttes selskabet af koncernselskaberne.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-67.982	-55
Pensioner	67.262	54
Andre omkostninger til social sikring	720	1
	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.541	27
Andre renteomkostninger	30.148	0
	35.689	27

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	-493.733	-413.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.752	-19.752
Egenkapital ultimo	80.000	-513.485	-433.485

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles-Tanken ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
